
date : 23 janvier 2022

lieu : Société Nantaise de Tir

saison : 2021-2022

Discipline : PISTOLET (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 6

LIGUE : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : PAVAGEAU-PERRAUD Emilie

téléphone :

adresse électronique 

:
cd44.ligue@tirpaysdelaloire.fr

PROGRAMME DE GESTION 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de

pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez

consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org

mailto:pquentel@fftir.org
mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 1 APA 5.44.032 ODOUX Franck-Eric 91 95 91 277 BINAY Stéphanie 84 92 93 269 REGNIER Philippe 90 82 87 259 AMMAR Walid 88 89 88 265 GAUBERT Clément 89 86 88 263 1333

2 4 ANT 5.44.005 LEPINE Fabien 88 84 79 251 DOUGLADE Grégory 84 91 85 260 LAMBALLAIS Howel 90 83 92 265 GALLOIS Yves 85 87 86 258 LEPINE Jerome 76 82 81 239 1273

3 5 ASCE 5.44.002 LEFEBVRE Bruno 85 90 82 257 ROUSSEAU Guillaume 85 78 79 242 KERMORVAN Yannick 85 77 82 244 GENET Sandrine 87 89 90 266 KIERNAN Georges 87 85 84 256 1265

4 2 CARQUEFOU TIR 5.44.012 CARIO Ludovic 87 87 86 260 RAGOT Stéphanie 90 91 95 276 BERTAUD Donovan 92 90 91 273 DEMAS Jocelyne 77 76 85 238 GERVAIS Guillaume 91 90 93 274 1321

5 6 RTS 5.44.009 LANGLAIS Yannick 83 83 89 255 BRECHET Jacques 78 87 87 252 LEROUX Marie-Annick 85 79 78 242 MARCHAL Géraldine 87 82 85 254 SABIN Gilles 73 75 77 225 1228

6 3 SNT 5.44.047 PINEAU Andréa 93 90 87 270 LE FLOHIC Kévin 82 89 83 254 ANDRE Auguste 81 85 91 257 BOUTIN Nicolas 84 89 91 264 DUPRE Nicolas 87 86 90 263 1308

7 7 0 0 0 0 0 0

8 7 0 0 0 0 0 0

9 7 0 0 0 0 0 0

10 7 0 0 0 0 0 0

11 7 0 0 0 0 0 0

12 7 0 0 0 0 0 0

13 7 0 0 0 0 0 0

14 7 0 0 0 0 0 0

15 7 0 0 0 0 0 0

16 7 0 0 0 0 0 0

17 7 0 0 0 0 0 0

18 7 0 0 0 0 0 0

19 7 0 0 0 0 0 0

20 7 0 0 0 0 0 0

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

POSTE CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT
Séries

Total
Séries

TotalTotal



1 APA 544032 ODOUX Franck-Eric 91 95 91 277 BINAY Stéphanie 84 92 93 269 REGNIER Philippe 90 82 87 259 AMMAR Walid 88 89 88 265 GAUBERT Clément 89 86 88 263 1333

2 CARQUEFOU TIR 544012 CARIO Ludovic 87 87 86 260 RAGOT Stéphanie 90 91 95 276 BERTAUD Donovan 92 90 91 273 DEMAS Jocelyne 77 76 85 238 GERVAIS Guillaume 91 90 93 274 1321

3 SNT 544047 PINEAU Andréa 93 90 87 270 LE FLOHIC Kévin 82 89 83 254 ANDRE Auguste 81 85 91 257 BOUTIN Nicolas 84 89 91 264 DUPRE Nicolas 87 86 90 263 1308

4 ANT 544005 LEPINE Fabien 88 84 79 251 DOUGLADE Grégory 84 91 85 260 LAMBALLAIS Howel 90 83 92 265 GALLOIS Yves 85 87 86 258 LEPINE Jerome 76 82 81 239 1273

5 ASCE 544002 LEFEBVRE Bruno 85 90 82 257 ROUSSEAU Guillaume 85 78 79 242 KERMORVAN Yannick 85 77 82 244 GENET Sandrine 87 89 90 266 KIERNAN Georges 87 85 84 256 1265

6 RTS 544009 LANGLAIS Yannick 83 83 89 255 BRECHET Jacques 78 87 87 252 LEROUX Marie-Annick 85 79 78 242 MARCHAL Géraldine 87 82 85 254 SABIN Gilles 73 75 77 225 1228

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Total



CLUB N°1 1333

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

ODOUX Franck-Eric 91 95 91 277

BINAY Stéphanie 84 92 93 269

AMMAR Walid 88 89 88 265

GAUBERT Clément 89 86 88 263

REGNIER Philippe 90 82 87 259

CLUB N°2 1321

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

RAGOT Stéphanie 90 91 95 276

GERVAIS Guillaume 91 90 93 274

BERTAUD Donovan 92 90 91 273

CARIO Ludovic 87 87 86 260

DEMAS Jocelyne 77 76 85 238

CLUB N°3 1308 CLUB N°6 1228

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

PINEAU Andréa 93 90 87 270 LANGLAIS Yannick 83 83 89 255

BOUTIN Nicolas 84 89 91 264 MARCHAL Géraldine 87 82 85 254

DUPRE Nicolas 87 86 90 263 BRECHET Jacques 78 87 87 252

ANDRE Auguste 81 85 91 257 LEROUX Marie-Annick 85 79 78 242

LE FLOHIC Kévin 82 89 83 254 SABIN Gilles 73 75 77 225

CLUB N°4 1273 CLUB N°5 1265

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

LAMBALLAIS Howel 90 83 92 265 GENET Sandrine 87 89 90 266

DOUGLADE Grégory 84 91 85 260 LEFEBVRE Bruno 85 90 82 257

GALLOIS Yves 85 87 86 258 KIERNAN Georges 87 85 84 256

LEPINE Fabien 88 84 79 251 KERMORVAN Yannick 85 77 82 244

LEPINE Jerome 76 82 81 239 ROUSSEAU Guillaume 85 78 79 242

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

ANT ASCE

SNT RTS

APA

CARQUEFOU TIR



1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

0 2 3 1

1 3 2 0

1 3 2 0

1 5 0 0

1 3 2 0

11 12 11 12

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

19 20 19 20

0 0 5 1 0 0

0 2 3 1 0 0

1 3 2 0 0 0

0 1 4 1 0 0

0 2 3 1

1 2 11 12

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

9 10 19 20

1 3 2 0 1 4 1 0

0 2 3 1 1 3 2 0

1 3 2 0 0 2 3 1

1 4 1 0 1 3 2 0

0 2 3 1 1 3 2 0

1 3 2 0

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

1 4 1 0

0 1 4 1

1 3 2 0

1 5 0 0

1 3 2 0

11 12

13 14

15 16

17 18

19 20

0 2 3 1

1 3 2 0

0 2 3 1

0 1 4 1

0 1 4 1

POSTE

4

PETITE FINALE

LE FLOHIC Kévin

APA POSTE

GERVAIS Guillaume

LAMBALLAIS Howel RAGOT Stéphanie

ODOUX Franck-Eric

BINAY Stéphanie

FINALE

GAUBERT Clément

BERTAUD Donovan

GAUBERT Clément ANDRE Auguste

RAGOT Stéphanie

DEMAS Jocelyne

LEROUX Marie-Annick

SABIN Gilles

CARIO Ludovic

POSTE

4

BINAY Stéphanie

AMMAR Walid GALLOIS Yves

DOUGLADE Grégory BOUTIN Nicolas

4 2

GAUBERT Clément LEPINE Fabien

REGNIER Philippe LEPINE Jerome

ANT POSTE

LEPINE Fabien

DOUGLADE Grégory

GALLOIS Yves

1

CARQUEFOU TIR

CARQUEFOU TIR

1

CARQUEFOU TIR

DEMAS Jocelyne

ANDRE Auguste CARIO Ludovic

RAGOT Stéphanie

BERTAUD Donovan

GERVAIS Guillaume

POSTE ANT SNT

ASCE

DUPRE Nicolas

GALLOIS Yves

ROUSSEAU Guillaume LEPINE Jerome

DOUGLADE Grégory

KERMORVAN Yannick LEPINE Fabien

ODOUX Franck-Eric LAMBALLAIS Howel PINEAU Andréa

DEMI-FINALES
APA

GERVAIS Guillaume

BERTAUD Donovan

LE FLOHIC KévinREGNIER Philippe

LEFEBVRE Bruno

1 04

LAMBALLAIS Howel

POSTE ANT

KIERNAN Georges

GENET Sandrine

PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

BINAY Stéphanie

AMMAR Walid

BOUTIN Nicolas MARCHAL Géraldine

LANGLAIS Yannick

DUPRE Nicolas

ODOUX Franck-Eric PINEAU Andréa

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE RTSAPA POSTE SNT

BRECHET Jacques

CARIO Ludovic

1 4

REGNIER Philippe LE FLOHIC Kévin

ANDRE Auguste

SNT

LEPINE Jerome DEMAS Jocelyne

AMMAR Walid DUPRE Nicolas

BOUTIN Nicolas

4 1

PINEAU Andréa



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 SNT 5.44.047 1308

2 APA 5.44.032 1333

3 ANT 5.44.005 1273

4 CARQUEFOU TIR 5.44.012 1321

5 ASCE 5.44.002 1265

6 RTS 5.44.009 1228

PALMARES  2021-2022

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   PAYS DE LA LOIRE
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